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a notif. Descargar

1
19001-33-33-
009-2023-
00040-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

RUBEN DARIO
CASTILLO
SANCHEZ

MUNICIPIO DE
POPAYAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/07/2023
Auto
inadmite
demanda

LCH-Auto
No. 749 -
inadmite
demanda -
ordena
corregir...

2
19001-33-33-
009-2023-
00043-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

EDIZABETH
CABRERA
SOLIS,
DUVANER
CARLOS
GOMEZ
PALACIOS,
NICOL SGC,
HAROLD
HERNAN
GOMEZ
PALACIOS

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
SAN JOSE DE
POPAYAN ESE
Y O, CLINICA
DE SALUD
MENTAL NUEVA
ESPERANZA
SAS

REPARACION
DIRECTA 10/07/2023 Auto admite

demanda

LCH-Auto
No. 750 -
admite
demanda...

3
19001-33-33-
009-2023-
00053-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

OMAIRA
CHARRUPI
NAZARITH

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL ,
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/07/2023
Auto
inadmite
demanda

LCH-Auto
No. 753 -
inadmite
demanda -
ordena
corregir...

Juzgados Administrativos de Popayan-Juzgado Administrativo 009 Oralidad
ESTADO DE FECHA: 11/07/2023
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